АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2023 г.

                      № 36/149
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации Степановой Юлии Александровны кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5

Проверив соответствие порядка выдвижения Степановой Юлии Александровны кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5  требованиям Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее:

– кандидат в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва Степанова Юлия Александровна выдвинута по одномандатному избирательному округу №5 Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
– документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

На основании части 1 статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», руководствуясь частью 2 статьи 33, статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

   1. Зарегистрировать Степанову Юлию Александровну,  1979 года рождения,  проживающую в г. Александровск-Сахалинском Сахалинской области, имеющую среднее профессиональное образование, медицинскую сестру приемного отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сахалинской области «Александровск-Сахалинская центральная районная больница», депутата Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" шестого созыва на непостоянной основе, члена политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", выдвинутую Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ кандидатом в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 27 июля 2023 года в 16 часов 45 минут.

2. Выдать Степановой Юлии Александровне удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя»

                     Председатель
          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь
          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир